
Mielec, dnia 19 listopada 2019 r.

Powiat Mielecki

ul. Wyspiańskiego 6 

39-300 Mielec

WA.272.1.25.2019

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą, przekazuję informację 
z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Budowa zewnętrznego szybu windowego 
z pomieszczeniem wiatrołapu i wyposażeniem w dźwig osobowy przy budynku 
Przychodni Zdrowia nr 5 przy ul. Tańskiego 2 w Mielcu”.

1. Na realizację przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 
375 757,42 zł brutto.

2. Przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 19 listopada 2019 r. do godziny 11:00 
zostało złożonych 7 ofert. Jedna oferta została wycofana przez Wykonawcę. Zestawienie 
pozostałych złożonych ofert przedstawia załącznik do niniejszej informacji.

3. Jednocześnie informuję, że w celu zweryfikowania czy Wykonawca należy do grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 
i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369, 1571 i 1667). Wykonawca w terminie 3 dni od 
zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 
86 ust. 5 ustawy (informacja z otwarcia ofert) przedkłada oświadczenie Wykonawcy 
o przynależności albo braku przynależności do grupy kapitałowej. Oświadczenie można 
sporządzić zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego http://bip.powiat- 
mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powvzei-30000-euro

S T A R O S T A

(podpis Kierownik^ Zamawiającego lub osoby upoważnionej)

http://bip.powiat-mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powvzei-30000-euro
http://bip.powiat-mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powvzei-30000-euro


Mielec, dnia 19 listopada 2019 r.

ZESTAWIENIE OFERT
ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PN.

„Budowa zewnętrznego szybu windowego z pomieszczeniem wiatrołapu i wyposażeniem w dźwig osobowy przy budynku Przychodni Zdrowia nr 5
przy ul. Tańskiego 2 w Mielcu”.

WA.272.1.25.2019

L.p. Nazwy (firmy) Wykonawców 
oraz adresy

Cena ofertowa 
brutto Termin wykonania Okres gwarancji na 

roboty budowlane

Okres gwarancji na 
urządzenia 

elektromechaniczne
Warunki płatności

1.

L IF T P R O JE K T  IN Ż Y N IE R IA  D Ź W IG O W A  P a w e ł

R a fa lik
K a lin ow o  86
0 7 -3 0 0  O s tró w  M a zo w ie cka

789 660,00 zł

Z a m ó w ie n ie  n a le ży  
z re a liz o w a ć  w  

m a k s y m a ln y m  te rm in ie  
do  dn ia  2 9  m a ja  2 0 2 0  r.

60 miesięcy 36 miesięcy

Z g o d n ie  ze  w z o re m  u m o w y  

(w y n a g ro d z e n ie  rycza łto w e , 
p ła tn o ś ć  w  te rm in ie  3 0  d n i o d  

d n ia  w p ływ u  d o  
Z a m a w ia ją c e g o  p ra w id ło w o  

w y s ta w io n e j fa k tu ry  VA T, 
k tó re j p o d s ta w ą  b ę dz ie  

p ro to k ó ł o d b io ru  k o ń c o w e g o  
ro b ó t w  p rz y p a d k u  o s ta tn ie j 
fa k tu ry  lu b  p ro to k ó ł o d b io ru  

c z ę ś c io w e g o  ro b ó t w  
p rz y p a d k u  fa k tu r  

c z ę ś c io w y c h  w yn ika ją cych  
z z a k o ń c z o n y c h  e le m e n tó w  

ro b ó t lu b  w y k o n a n y c h  

e ta p ó w  re a liz a c ji 
w s k a z a n y c h  

w  H a rm o n o g ra m ie )

2.
M ariusz  K a s p rz a k  "K A Z B U T " 
T rzc ia n a  477  
3 9 -3 0 4  C ze rm in

375 022,47 zł 60 miesięcy 36 miesięcy

3.

F IR M A  H A N D L O W A  "A R T M E D " J. S ie n k ie w icz , 

A . K ęsy  S p ó łk a  J a w n a  
ul. Ś w ię te g o  M a rc in a  18/3 
9 7 -2 0 0  T o m a s z ó w  M azo w ie ck i

583 326,66 zł 60 miesięcy 36 miesięcy

4.

T O M A X  S P Ó Ł K A  Z  O G R A N IC Z O N Ą
O D P O W IE D Z IA L N O Ś C IĄ

ul. B e rn a rd yń ska  15 /9
3 3 -1 0 0  T a rn ó w

482 215,84 zł 60 miesięcy 36 miesięcy

5.
Z a k ła d  R e m o n to w o -B u d o w la n y  R o m a n  O lszo w y  
u l. S zko lna  55 
3 6 -1 4 7  K o so w y

439 824,54 zł 60 miesięcy 36 miesięcy

6.

F IR M A  B U D O W L A N A  A R K A D A  M IE LE C
S P Ó Ł K A  Z  O G R A N IC Z O N Ą

O D P O W IE D Z IA L N O Ś C IĄ
ul. K o śc iu szk i 30
3 9 -3 0 0  M ie lec

462 708,78 zł 60 miesięcy 36 miesięcy

SEKKETA HZ
KOMISJI PKZETAKIJOWEJ

ihj<k
Ewelina Uzar

Sporządził:


